1 [loquitur interpres.] || 5 multiplicentur flante borea cod. (omissis quae addidi vel similibus) || 6 zephyre cod. || 7 ventus nri adduxerunt cod. (cf. Mos. II, 10, 13) || 16 [interloquitur iterum interpres.] || 17 XXX<sup>a</sup> cod.: CXXX Ar. p. 580<sup>b</sup> 13 || 18 Ar. p. 580<sup>b</sup> 30 || 21 pictagore cod. (item infra) || 22 esse ē ex st. cod. || 27 γεωδῆ Plac. phil. 2, 30 (Stob ecl. I, 26) || 30 Ar. p. 349<sup>b</sup> 4 || 32 esse om. cod.

sive dici solet lunam esse quasi vitree substantie, ut sit susceptibile lucis solaris. est enim aqua susceptibile lucis, ut vitrum. amplius autem visum est Pythagore, quod existenti in luna videretur terra quasi stella et in modum lune, fieretque reflectio visus  
 5 a spisso et vaporibus pleno aere terram circumdante, propter plurimam visus distantiam, videreturque in eo lux solaris. Nam yris nichil aliud est quam color solis apparens in nube remota, acciditque yridem a longe videri terre coniunctam nobisque accedentibus disparere ibidem tam yridem quam nubem altam, et appa-  
 10 rare ulterius, pro eo quod reflectitur ab aere remoto, quamvis sit parum remotus, dum modo sit nubilus et spissus. Visum est ergo Pythagore quod quemadmodum circa terram, ita quoque circa unam quamque stellam spissus est aer ex vaporibus resolutis.  
 Reliqua desunt.

15 XXXIV. ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΤΟΥ ΝΕΙΛΟΥ ΑΝΑΒΑΣΕΩΣ.

Problematis auctor singulari libello — ante Eratosthenis aetatem — propositi usus est Theophrasti (cf. A. P. p. 239) libro *περὶ ὑδάτων* (cf. Th. de ventis 4—5 et apud Olymp. in meteor. f. 18\*). integer libellus nunc etiam extat ex graeco  
 20 exemplari latine conversus saeculo XIII. cf. A. P. p. 239. 631.

246.

(Ar. de Nilo v. 130—132 ed. meae A. P. p. 638.)

Photius bibl. cod. 249 (*ἀνεγνώσθη Πυθαγόρου βίος*) p. 441<sup>b</sup> 1 Bk.: *φέρονται γοῦν (οἱ ἐτησῆαι ἄνεμοι) ἐπὶ τοὺς*

1 *ὑαλοειδές* (de sole Pl. ph. 2, 20) || *suscepti* cod. (*ὑποδοχεῖον*) || 2 *suscep* cod. (*κατοπτροειδές* Plac. phil. 2, 25) || 7 *calor* cod. || 9 *aliam* cod. || 12 Plac. ph. 2, 13 || 13 quod reliquum est lineae atque insuper septem versuum spatium vacuum est in codicis folio 97<sup>a</sup> 2. — Exscripsi haec m. Martio 1884, codicem monstravit Catalogus codd. bibl. Bodl. t. IX (Digby) p. 75. haec scil. sunt *quaedam excerpta* illa quae de *problematis quibusdam* Aristotelis noverunt (in physicis) et Albertus et Thomas (ad Ar. p. 456, 27: cf. Jourdain Trad. lat. d'Ar. p. 75. 355. Hertling: Rhein. Mus. N. F. 39, 452), antequam (ad Eth. et Pol.) ipsum *librum problematum* habuerunt a Bartholomaeo de Mesana (A. P. p. 244. cf. cod. Amplon. fol. 16) translatum.